

PROPOSTA COMERCIAL

O MUNICÍPIO DE TAUA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.11.001/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, neste Edital e seus anexos,

FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA – CNPJ 42.727.372/0001-64 - I.E. 261191780 – RUA PORTO GRANDE 120, PORTO GRANDE – ARAQUARI/SC CEP 89.245-000 (47) 99737-0584 - licitacao@moveisformigari.com.br

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL – AG. 1462-1 C.C. 33244-5 - REPRESENTANTE LEGAL: ADEMIR FORMIGARI - CPF 584.656.269-87 RG 1228875 SÓCIO-ADMINISTRADOR.

ITEM	DESCRIPTIVO	QTD	UNID	MARCA MODELO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
01	MAQUINA DE LAVAR AUTOMATICA CAPACIDADE MINIMA 15 KG, DISPLAY LED DIGITAL, MULTIDISPENSER, COMPARTIMENTO PARA SABÃO, AMACIANTE E ALVEJANTE. E COM O SISTEMA ANTIMANCHAS, FILTRO DE FIBRAS, CESTO INOX, TAMPÃO EM VIDRO TEMPERADO, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A, MÍNIMO 10 PROGRAMAS DE LAVAGEM, 220V, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A CONCEDIDA PELO INMETRO, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.	10	UNID	ELECTROLUX LED17	R\$ 2.060,00	R\$ 20.600,00
06	FREEZER HORIZONTAL: CAPACIDADE DE ATÉ 534 LITROS COM INTERIOR BEM DISTRIBUÍDO PARA MELHOR APROVEITAMENTO, FUNCIONA COMO FREEZER OU REFRIGERADOR COM CONTROLE DE TEMPERATURA AJUSTÁVEL NO PAINEL FRONTAL. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A E CONTROLE ELETRÔNICO PARA PROGRAMAR A TEMPERATURA. POSSUI 4 RODINHAS E UM SISTEMA DE ESCOAMENTO DE ÁGUA SUPER SIMPLES. TIPO DE DEGELO; FUNÇÃO REFRIGERAÇÃO; PÉS COM RODÍZIO; CONSUMO (KWH) 70,41; CAPACIDADE (LITROS) 534. Nº DE PORTAS 2; TENSÃO VOLTAGEM 220V; CONSUMO DE ENERGIA A (MENOS 25% DE CONSUMO) ALTURA: 96,00 CM - LARGURA: 1,47 METROS - PROFUNDIDADE 78,00 CM.	15	UNID	CONSUL CHB53	R\$ 3.800,00	R\$ 57.000,00
07	CAPACIDADE MÍNIMA DE 462 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAGEM TOTAL : 462 LITROS; TENSÃO VOLTAGEM: 220V; PRATELEIRAS EM OS CRISTAL ANTIDERRAMAMENTO NO REFRIGERADOR E NO FREEZER: RESISTENTES, EVITAM QUE LÍQUIDOS DERRAMADOS ESCORRAM. FACILITANDO A LIMPEZA; AMPLO GAVETÃO DE FRUTAS, LEGUMES E VERDURAS COM CONTROLE DE UMIDADE: PÉS ROLANTES FRONTAIS E RODÍZIOS TRASEIROS; ILUMINAÇÃO	10	UNID	CONTINENTAL TC56	R\$ 3.450,00	R\$ 34.500,00

COMERCIO DE MOVEIS FORMIGARI

FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA – CNPJ 42.727.372/0001-64 - I.E. 261191780 – RUA PORTO GRANDE 120, PORTO GRANDE – ARAQUARI/SC – CEP 89.245-000 - (47) 99737-0584 - licitacao@moveisformigari.com.br



	INTERNA: CLASSIFICACAO A DE ENERGIA (INMETRO)					
--	--	--	--	--	--	--

VALOR TOTAL DA PROPOSTA – R\$ 112.100,00 - CENTO E DOZE MIL E CEM REAIS.

Declaramos estarem incluídos nos preços propostos todos os impostos, tributos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, bem como outras despesas diretas e/ou indiretas, e quaisquer outros ônus, que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais serão de responsabilidade única e exclusiva do emitente da proposta.

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: Conforme edital.

Prazo de pagamento: Conforme edital.

Prazo de garantia: 12 (doze) meses.

ARAQUARI, 05 de DEZEMBRO de 2024.

ADEMIR Assinado de forma
digital por ADEMIR
FORMIGARI: FORMIGARI:58465
5846562698 626987
7 Dados: 2024.12.05
10:53:21 -03'00'

ADEMIR FORMIGARI - RG 1228875
CPF 584.656.269-87 - SÓCIO-ADMINISTRADOR
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CNPJ 42.727.372/0001-64

42.727.372/0001-64

FORMIGARI COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

AV NEREU RAMOS, 33 CENTRO,
ARAQUARI/SC - CEP 89.245-000

COMERCIO DE MOVEIS FORMIGARI

FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA – CNPJ 42.727.372/0001-64 - I.E. 261191780 – RUA PORTO GRANDE 120,
PORTO GRANDE – ARAQUARI/SC – CEP 89.245-000 - (47) 99737-0584 - licitacao@moveisformigari.com.br



PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA - ME

Rua Dondon Feitosa, 178 - Centro - 63.660-000 - Tauá-CE
CNPJ: 02.359.521/0001-65 CGF: 06.066.857-1



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.11.001/2024-SME
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18.11.001/2024-SME

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Ao
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tauá/CE
Comissão Permanente de Licitação

A empresa PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.359.521/0001-65, sediada à Rua Dondon Feitosa, 178 - Centro - Tauá-CE, por intermédio de seu representante legal, o Sr. Pedro Gonçalves Siqueira, residente e domiciliado em Tauá-CE, portador da Carteira de Identidade nº 59699483/SSP-CE e do CPF nº 259.353.483-49, apresenta sua proposta para prestação dos serviços da Licitação na forma Pregão Eletrônico nº 21.11.001/2024-SME, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.11.001/2024-SME

Fornecedor: PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA - EPP

CNPJ: 02.359.521/0001-65

Inscrição Estadual: 06.066857-1

Endereço: Rua Dondon Feitosa, 178

Bairro: Centro

CEP: 63660-000

Cidade: Tauá Estado: Ceará

Telefone: (88)99603-0133

E-mail: docasenas@gmail.com

Banco: 001/Banco do Brasil

Agência: 1155-X

Conta Corrente: 29.720-8

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

O prazo de entrega do objeto será de 10 (dez) dias úteis, a partir da emissão da ordem de compra/serviço;

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL

a) Considerar como proposta valor global de R\$ 162.818,10 (Cento e Sessenta e Dois Mil, Oitocentos e Dezoito Mil e Dez Centavos).

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
02	SECADORA DE ROUPAS CAPACIDADE MÍNIMA 12 KG- PAINEL EM LED E AS SELEÇÃO DAS FUNÇÕES EM UM ÚNICO LUGAR, 15 PROGRAMAS E 2 FUNÇÕES, ABERTURA FRONTAL, PÉS NIVELADOR, CESTO AÇO INOX, VOLTAGEM 220V, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A CONCEDIDA PELO INMETRO, COR BRANCA, GARANTIA 24 MESES.	UND	10	WANKE	2.349,99	23.499,90
03	FOGÃO DE PISO 06 BOCAS PARA USO DOMÉSTICO. GRADES INDIVIDUAIS ESMALTADAS, LUZ NO FORNO, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO 200V, FUNCIONAMENTO A GÁS. TAMPA DE UN 02 DMP/ VIDRO TEMPERADO. PUXADORES DE AÇO. COR: BRANCO. MEDIDAS APROXIMADAS: 77 X 88 X 60 CM. VOLTAGEM 220V.	UND	05	ESMALTEC	988,99	4.944,95
04	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO COM CAPACIDADE MÍNIMA 3 LITROS, NO MÍNIMO 1.000 WATTS DE POTÊNCIA, NO MÍNIMO 12 DE VELOCIDADES, PARA TRITURAR SEM DEIXAR PEDACOS, CONTA COM 6 LÂMINAS EXTREMAMENTE AFIADAS QUE PROPORCIONAM 3 DIFERENTES AÇÕES NO PREPARO, CONTA TAMBÉM COM JARRA ROBUSTA DE 3L, 200V ACOMPANHA MANUAL DE INSTRUÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO	UND	10	PHILCO	168,97	1.689,70
05	FORNO MINI CONVECTOR COM VAPOR - 4 ASSADEIRAS, TOTALMENTE CONSTRUÍDO EM AÇO INOX AMPLO VISOR FRONTAL COM VIDRO TEMPERADO PAINEL FRONTAL DIGITAL, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, TEMPORIZADOR COM ALARME E ACIONAMENTO DA VAPORIZAÇÃO MANUAL ISOLAMENTO TÉRMICO DE ALTA EFICIÊNCIA. POSSUI INJEÇÃO MANUAL DE VAPOR CÂMARA INTERNA COM CANTOS ARREDONDADOS PARA FACILITAR A LIMPEZA (HIGIENIZAÇÃO). COMPRIMENTO: 58 CM LARGURA: 52 CM ALTURA: 42,5 CM TENSÃO: 220 V. DIMENSÃO: 35 X 35 CM. CAPACIDADE: 60 LITROS	UND	03	BEST	5.064,99	15.194,97
06	ARMÁRIO ALTO EM AÇO 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS E CHAVE, DIMENSÕES 198X090X040CM TODO EM CHAPA 26 COM 02 PORTAS DE ABRIR COM REFORÇOS INTERNOS TIPO OMEGA E PUXADORES ESTAMPADOS NAS PORTAS NO SENTIDO VERTICAL COM ACABAMENTO EM PVC CONTENDO 04 PRATELEIRAS SENDO 01 FIXA E 03 COM REGULAGEM DE ALTURA DO TIPO CREMALHEIRA COM FECHADURA CILÍNDRICA E PINTURA ELETROSTÁTICA A PO.	UND	30	SÓ AÇO	888,97	26.669,10
09	PRATELEIRA DE AÇO 6 BANDEJAS CINZA DUPLA FLEX 176 X 092 X 030- POSSUI 6 BANDEJAS REGULÁVEIS E SUPER RESISTENTES. PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS DE PROTEÇÃO. PRÁTICA E VERSÁTIL, DE FÁCIL MONTAGEM, COM A SIMPLES	UND	150	SÓ AÇO	246,99	37.048,50



PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA - ME

Rua Dondon Feitosa, 178 - Centro - 63.660-000 - Tauá-CE
CNPJ: 02.359.521/0001-65 CGF: 06.066.857-1



	COLOCAÇÃO DE PORCAS E PARAFUSOS UNINDO AS BANDEJAS ÀS COLUNAS. PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. POSSUI SISTEMA DE ENCAIXE, PODE SER UTILIZADA COMO 1 ESTANTE DE 6 BANDEJAS OU 2 ESTANTES DE 3 BANDEJAS CADA. ALTURA: 1,76M; LARGURA: 0,92M; PROFUNDIDADE: 0,30M. CAPACIDADE DA BANDEJA: 25 KG UND SÓ AÇO.					
10	CADEIRA PLÁSTICA, SEM BRAÇO, TIPO MONOBLOCO, EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM DE ALTA RESISTÊNCIA, TRATADA COM RESINA ANTI-UV, DIMENSÕES: LARGURA 430 MM, VARIAÇÃO DE 10% PARA MAIS E 5% PARA MENOS, COR BRANCA, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO, NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO MOLDADA NA PRÓPRIA PEÇA, POSSUIR SELO DE CONFORMIDADE DE INMETRO.	UND	1.300	GRESS	32,99	42.887,00
11	MESA DE PLÁSTICO FORMATO QUADRADA EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA: ESPECIFICAÇÃO: MESA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 70CM, ALTURA 70CM, DISTÂNCIA ENTRE AS PERNAS 70,5CM, PESO 3,8KG(+40), LATERAL 34X15CM.	UND	150	FOR PLATST	65,36	9.804,00
17	FRAGMENTADORA DE PAPEL 10 FOLHAS 21 LITROS- CAPACIDADE DE CORTE 10 FOLHAS A4, 1 CD/DVD, 1 CARTÃO TIPO DE CORTE PARTICULAS TAMANHO DO CORTE 4*35MM LARGURA DA ENTRADA 220MM VELOCIDADE DE CORTE 2,6MM/MIN (10 FOLHAS) NÍVEL DE SEGURANÇA P4 FUNÇÕES DE CORTE PAPEL /CARTÃO DE CRÉDITO /CLIPS / CD CICLO DE CORTE 2,6 MIN CAPACIDADE DA LIXEIRA 21 LITROS NÍVEL DE RUÍDO 70DB VOLTAGEM 220V 60HZ MODO REVERSO SIMCICLO DE TRABALHO / DESCANSO 2MINS ON / 30MINS OFF DIMENSÕES 32 X 22 X 41CM COR PRETO PESO 5,5 KG - DEVERÁ SER APRESENTADO CATÁLOGOS, FOLDER OU MATERIAL EXPOSITIVO DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, QUE SERÃO SUBMETIDOS A ANÁLISE, QUANTO À QUALIDADE E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EXIGIDAS, OBSERVANDO AS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS, CONFORME ESTE EDITAL. TAMBÉM PODERÁ SER VERIFICADA A VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES COM AS CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NO SITE DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS, NÃO SERÁ ACEITA A PROPOSTA DA LICITANTE QUE TIVER CATÁLOGO REJEITADO E/OU SERÃO DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTA-LOS EXCLUSIVAMENTE POR MEIO DO SISTEMA ELETRÔNICO. SERÃO DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS ELETRÔNICA DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTA-LOS.	UND	02	COUTER TECH	539,99	1.079,98
VALOR TOTAL						162.818,10
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						162.818,10

- b) Condições de pagamento: Os pagamentos serão realizados mediante a apresentação da Nota Fiscal e Fatura correspondente, até o 10º (décimo) dia útil, após o protocolo da fatura pela contratada;
- c) O prazo de entrega do objeto será de 10 (dez) dias úteis, a partir da emissão da ordem de compra/serviço;
- d) Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação;
- e) Declaramos que estamos cientes e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada está em conformidade com o edital e que o valor ofertado compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo;
- f) Declaramos que não possuímos, em nossa cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal;
- g) Declaramos que cumprimos as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas no art. 93 da Lei 8.213/1991;
- h) Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas às especificações e características, inclusive técnicas, e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos;
- i) Declaramos que nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados;
- j) Declaramos para os devidos fins, que somos Empresa de Pequeno Porte - EPP, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.
- l) O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência;
- m) Fica a municipalidade com o direito assegurado de contratar ou rejeitar esta proposta se assim lhe convier, sem que ao fornecedor caiba qualquer reclamação ou indenização;
- n) A assinatura do fornecedor implica na sua total aceitação das regras deste processo licitatório;
- o) Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal, o Sr. Pedro Gonçalves Siqueira, portador da Carteira de Identidade RG nº 59699483/SSP-CE e CPF 259.353.483-49, residente à Rua Pedro Alves Feitosa, 205 - Bairro José Osório - Tauá-CE, CEP 63660-000, e-mail doccasenas@gmail.com.

02.359.521/0001-65
PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA-ME
CPF: 259.353.483-49
RG: 59699483/SSP-CE
Titular/Representante Legal
CEP: 63660-000

TAUÁ

CEARÁ

Tauá-CE), 05 de dezembro de 2024



DANIEL
SOARES
PEREIRA
BELEM:2
5770038
896

Assinado de
forma digital
por DANIEL
SOARES
PEREIRA
BELEM:2577003
8896
Dados:
2024.12.05
10:17:26 -03'00'

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ - CE

05/12/2024 até as 08HS

EDITAL DO PREGAO ELETRONICO Nº 21.11.001/2024-SME

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18.11.001/2024-SME

Assunto: Proposta Comercial

A empresa Educca Industria e Comercio Ltda, inscrita no CNPJ sob nº. 55.871.587/0001-95, com sede na Estrada Alberto Hinoto, 2300 – Centro – Itaquaquecetuba – SP – CEP 08570-081, por intermédio do seu representante legal o Sr. Daniel Pereira Soares Belém, portador da Carteira de Identidade nº. 26.397.786-9 – SSP-SP e do CPF nº. 257.700.388-96, propõe ao Município de Tauá o constante no objeto do Edital de PREGA.O ELETRONICO Nº 21.11.001/2024-SME, conforme segue:

A) Considerar o valor total de R\$ 132.980,00(Cento e trinta e dois mil, novecentos e oitenta reais)

Item	Descrição	Quant	Unid	Marca	Valor Unit	Total
16	CAMINHA EMPILHAVEL INFANTIL ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: ESTRUTURA FORMADA POR DUAS CABECEIRAS PRODUZIDAS EM Polipropileno HOMOPOLIMERO DE BAIXO INDICE DE FLUIDEZ (PP NAO RECICLADO) NAS DIMENSOES DE 60 CM LARGURA X 13 CM PROFUNDIDADE X 15 I CM DE ALTURA, COM SUPORTE PARA ACONDICIONAR CHUPETA E ACABAMENTO SEM REBARBAS, COM 4 PONTEIRAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE. TUBOS EM ALUMINJO. ESPESSURA 2MM, QUE GARANTA PRECISAO DIMENSIONAL PARA ENCATXE EM SEU GABARITO. TELA VAZADA CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIESTER. ANTI FUNGO, ANTIUV E ANTIOXJDANTE ALTA RESISTENCIA, ANTITRANSPIRANTE, LAVAVEL. SISTEMA CLICK DE FIXAÇÃOQUE GARANTA SEGURANCA AOCONJUNTO, SEM PARAFUSOS E SEM VELCRO. SISTEMA DE	500	Unid	Innovare	206,00	103.000,00 (CENTO E TRÊS MIL REAIS)

Estrada Alberto Hinoto, 2300 – Centro – Itaquaquecetuba - SP – CEP 08570-081

Tel.: 11-972872570 - e-mail: educca.licitacoes@gmail.com

CNPJ: 55.871.589/0001-95 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 379.647.764.110 – INSCR. MUNICIPAL 7.627.185-4

	ENCAIXE EMPALHAVEL COM ESPAÇO DE 4 CM ENTRE UM TELA A OUTRA, PERMITINDO CONSTANTE VENTILAÇÃO ENTRE OS LEITOS. FAIXA ETÁRIA: 16 MESES A 05 ANOS, COM CAPACIDADE DE PESO QUE SEJA PROPORCIONAL A FAIXA ETÁRIA OU ATÉ 50 KG. DIMENSÕES DE 1,35 M COMPRIMENTO X 0,60. CM LARGURA X 0,15CM ALTURA E COMPOSTA POR MÓDULOS, PERMITINDO QUE TODOS OS SEUS COMPONENTES SEJAM REPOSTOS SE NECESSÁRIO, NAS CORES AZUL, VERDE E AMARELO.					
--	---	--	--	--	--	--

b) Condições de pagamento: até o 10º (décimo) dia útil após o protocolo da fatura pela CONTRATADO(A).

c) O prazo de entrega poderá ser de forma parcelada conforme a demanda, a partir da emissão da ordem de compra/serviço.

d) Prazo de validade da proposta: no mínimo 60 (sessenta) dias, conforme edital.

e) Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal: DANIEL SOARES PEREIRA BELEM, Brasileiro, Solteiro, RG: 26.397.786-9 – SSP-SP/ CPF: 257.700.388-96 - Rua Madre de Deus, 1474 – Moóca – São Paulo – SP CEP 03119-001, email: educca.licitacoes@gmail.com – Proprietário da empresa

Declaramos, ainda, que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos a esta licitação e manifestamos plena concordância com as condições estabelecidas no Edital.

PROponente: EDUCCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 55.871.589/0001-95 INSC. ESTADUAL: 379.647.764.110
ENDEREÇO: Estrada Alberto Hinoto, 2300 – Centro - Itaquaquecetuba - SP
TELEFONE: (11) 972872570 E-MAIL: educca.licitacoes@gmail.com
Banco: Banco: BRADESCO Agência: 2354 Conta: 181-3

Itaquaquecetuba, 05 de Dezembro de 2024

DANIEL SOARES PEREIRA
BELEM:25770038896
8896

Assinado de forma digital por DANIEL SOARES PEREIRA
BELEM:25770038896
Dados: 2024.12.05 10:17:36 -03'00'

EDUCCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Daniel Soares Pereira Belém – Sócio Proprietário

RG 26397786-9 - CPF nº 257.700.388-96